ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении и проведении схода граждан по выдвижению кандидатУры
старосты сельского населенного пункта д.Митинка на территории

Рузского городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 МlЗl-ФЗ (Об общих
принциlтах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Законом Московской области от |7.07.2018 Jt124/2018-ОЗ <О старостах сельских
населенных пунктов в Московской области>>, решением Совета депутатов Рузского
городского округа Московской области от 25.09.2024 Jф208/32 кО принятии
Положения о старостах сельских населенных пунктов в Рузском городском округе
Московской области, решением Совета депутатов Рузского городского округа
Московской области от 28.\0.2020 J\Ъ501/57 (О принятии Порядка подготовки и
проведении схода |раждан на территории Рузского городского округа Московской
области>, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, постановляю:

1.Назначить и провести сход граждан по вопросу выдви}кения кандидатуры
старосты сельского населенного пункта д.Митинка на территории Рузского
городского округа Московской области.

2.Утвердить дату, время и место проведения схода граждан: 27 декабря 2024г., в

1 1 :00ч., у д.J\Ь10 в д.Митинка.
3.Назначить уполномоченным органом Администрации Рузского городского

округа Московской области, ответственным за подготовку и проведение схода
граждан территориальное управление Администрации Рузского городского округа
Московской области (Харитонов В.А.).

4. Назначить начальника территориа"пьного подразделения
Администрации Рузского городского округа Московской области
ответственным за подготовку и проведение схода граждан.

Щороховский
Букрееву Г.Г.

5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании - официальном сайте
Рузского городского округа Московской области в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет)) : RUZAREGION.RU.

б. Контроль за испол го постановления за собой.

}\
\& Н.Н. Пархоменко

,1ý

Глава городского о

р 009116

от # re, ZDZ ц xn lf/9